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Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar kamu görevi veren memurlar dışında kadınlarımızın
kılık kıyafeti ile ilgili hiçbir yasal düzenleme yapılmamıştır. Hal böyle olmasına rağmen gücü
elinde bulunduran vesayet odaklarının dayatmasıyla bazı dönemlerde ve özellikle 28 Şubat
sürecinde gerek Kamu görevlilerinin gerekse sivil vatandaşlarımızın Kamu hizmeti vermeleri
veya almalarına kılık kıyafetleri gerekçe gösterilerek engel olunmuştur.

  

28 Şubat sürecinde öğrenim gören kızlarımızın kıyafetleri gerekçesiyle eğitim hakkı
engellenmiş, bir kısmı eğitimini yarıda bırakmış, bir kısmı da yurt dışında eğitim almak zorunda
kalmıştır. Okullarından mezun olan öğrencilerin ise kamuda iş bulmaları yine aynı gerekçe ile
engellenmiş ve adeta toplumun büyük bir kesimi ötekileştirilmiş, sosyal hayatın dışına itilmiştir.

  

Bu keyfi tavır bazı kurumlarda daha da ileri giderek, eşi başörtülü olan kamu çalışanlarının
memuriyetlerinin sonlandırılmasına kadar varmıştır. Bu cümleden olmak üzere, 28 Şubat
sürecinde eşleri başörtülü olduğu için YAŞ kararları ile, kararnamelerle, çeşitli baskılarla istifa
veya emekliliğe zorlananlarla birlikte yaklaşık 10.000 subay, astsubay ve uzman çavuş Silahlı
Kuvvetlerden ihraç edilmiş veya ayrılmak zorunda bırakılmıştır.

  

Temel insan haklarına aykırı olan bu keyfi uygulamalar Devlet- Millet birlikteliğine büyük zarar
vermiştir.

  

…

  

http://www.asder.org.tr/duyurular/4575-en-son-engel-kalkti-basin-duyurusu
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Reşat FİDAN

  

Genel Başkan Yrd.

  

Genel Sekreter

  

ADALETİ KÜRESELLEŞTİRMEK ,

  

İNSANLIĞA BORCUMUZDUR

  

ASDER (Adaleti Savunanlar Derneği)

  

İrtibat Adresi: Aksaray Namık Kemal Cd.No.1 (Eski İski Köşesi)

  

34096 Fatih-İstanbul-Türkiye

  

Adres: Gureba Hüseyinağa Mah.Kakmacı

  

Sk.No.10 D.11 Aksaray-İstanbul-Türkiye

  

  

 2 / 3



En Son Engel Kalktı – Asder Basın Duyurusu

Ahmet TÜRKAN tarafından yazıldı.
Cumartesi, 18 Mayıs 2024 23:21 - 

Banka Hesap No: (Adaleti Savunanlar Derneği) Kuveyt Türk IBAN: TR37 0020 5000 0067 7085
6000 02

  

asdergenmer@gmail.com www.asder.org.tr

  

https://www.facebook.com/Adaleti.Savunanlar.Dernegi

  

https://twitter.com/asderorgtr

  

Tel / Faks  : +90 212 526 11 31
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